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50 Dorso

Mestre, Domenica 30/01/2022 ore 17:00
Cron: A - Base vasca: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CANOSSA CLAUDIO
PASQUINI EMILIANO
PIEROPAN MATTEO
REGGIANI SIMONE

GECCHELE LEONARDO
SERRAFINO CALOGERO ALBERTO
VIDAL MATTEO

SCALISE GABRIELE

GASPARINI YURI GIUSEPPE
SILVESTRI BRUNO GIORDANO

Serie

S5
S4
S4
S3

S6
S4
S4
S3
S3
S3

Anno

1962
1987
1998
1979

2008
1992
1984
1981
1977
1998
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MSDopyya

XXIII Trofeo Terraglio Nuoto
RISULTATI

Foglion. 1
30/01/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.
A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa

A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.

Asd Verona Swimming Team
A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.
Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Trivium

A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.
Polisportiva Terraglio Asd

°o\\sp0"
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wva

Tempo

01:27.11

01:32.12

01:41.13
ASS

00:58.89
01:18.68
01:19.30
01:24.40
01:31.43
01:56.17

Pti

421.31
472.97
430.83

616.23
553.76
549.43
523.22
482.99
380.13

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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